Diário Oficial Eletrônico  n. 11.236 8 de agosto de 2023 Página 151

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 351/2023 de 04 de agosto de 2023.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

                      DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a equipe responsável pela realização
dos trabalhos referentes à modalidade licitatória denominada Pregão, referente as Leis Federais nº 8.666, de
21 de junho de 1993, e nº 10.520, de 17 de julho de 2002, a contar da data da publicação, com vigência até 29
de dezembro de 2023 (CI 265/CCMP/SEJUSP).

Matrícula Nome Função
128792021 Joney Guimarães Vicente Ferreira Pregoeiro
98202021 Assis Trindade da Cunha Junior Apoio
352346021 Jhonny Cristaldo de Oliveira Apoio
24186023 Laiz Mirelle Viana Escobar Vidal Suplente

Campo Grande/MS, 04 de agosto de 2023

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 350/2023 de 04 de agosto de 2023.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

                       DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para compor a equipe responsável pela realização
dos trabalhos referentes à modalidade licitatória denominada Pregão, referente as Leis Federais nº 8.666, de
21 de junho de 1993, e nº 10.520, de 17 de julho de 2002, a contar da data da publicação, com vigência até 29
de dezembro de 2023 (CI 265/CCMP/SEJUSP).

Matrícula Nome Função
98202021 Assis Trindade da Cunha Junior Pregoeiro
352346021 Jhonny Cristaldo de Oliveira Apoio
128792021 Joney Guimarães Vicente Ferreira Apoio
24186023 Laiz Mirelle Viana Escobar Vidal Apoio
434211024 Danielli Medeiros Nunes         Suplente

Campo Grande/MS, 04 de agosto de 2023

ANTONIO CARLOS VIDEIRA
Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS

RESOLUÇÃO “P” SEJUSP/MS/N° 352/2023 – de 07 de agosto de 2023.

O Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública, no uso de suas atribuições legais,
prevista no Decreto n. º 14.903 de 27 de dezembro de 2017,

R E S O L V E:

                         Exonerar a Pedido a servidora KARLA IVANA BATISTA DE CASTRO, Cargo/Função Perito
Papiloscopista/Perito Papiloscopista, Matrícula nº 495793022 3ª Classe, Símbolo 647/TE1/1, código 40303, per-
tencente ao Quadro Permanente do Estado de Mato Grosso do Sul, lotada na Secretaria de Estado de Justiça e
Segurança Pública, com fulcro no inciso I do art. 56 da Lei nº. 1.102, de 10 de outubro de 1990, com validade
a contar de 10 de julho de 2023. (Processo nº. 31/050842/2023).

Campo Grande/MS, 07 de agosto de 2023.

        ANTONIO CARLOS VIDEIRA
      Secretário de Estado de Justiça e Segurança Pública/MS